dokumentuose) Tiekėjas negali pristatyti nurodyto modelio Prekės, Sutarties Šalims raštu susitarus, Tiekėjas gali 
pristatyti kito modelio Prekę su sąlyga, kad naujas modelis atitiks jam keliamus reikalavimus ir bus pristatomas 
už tą pačią kainą. 

II. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

5. Sutarties kaina su (21 %) PVM yra - 598.950,00 EUR (penki šimtai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai 
devyni šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct), tame skaičiuje PVM  103.950,00 EUR. Sutarties kaina be PVM yra 
495.000,00 EUR (keturi šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct). 
              6. Į kainą turi būti  įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, įskaitant pristatymo, pakrovimo, 
sumontavimo, instaliavimo, programinės įrangos pilno instaliavimo, techninės ir programinės  įrangos 
suderinimo, prekių paleidimo ir išbandymo darbinėje aplinkoje, garantinio aptarnavimo, sąskaitų pateikimo per

[...]

Sutarties užtikrinimo būdas – Lietuvos Respublikoje registruotos draudimo bendrovės laidavimas, kurį 
Tiekėjas privalo pateikti ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo Sutarties sudarymo dienos Užtikrinimo vertė 5 % 
dydžio sumą  nuo bendros Sutarties sumos – 29.947,50 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai 
keturiasdešimt septyni eurai 50 ct). Draudimo bendrovės laidavimo raštas turi galioti iki Sutarties galiojimo 
pabaigos. Pirkėjas gali pasinaudoti Pirkėjas gali pasinaudoti Sutarties įvykdymo užtikrinimu už Sutarties 
neįvykdymą ar netinkamą Tiekėjo sutartinių įsipareigojimų, vykdymą.